
 
 
 
 
 
 

 
                                                                                  JUDEŢUL ARGEŞ                                                                                   

MUNICIPIUL CÂMPULUNG 
                                                                                                                                       Str. Negru Vodă, nr. 127, judeţul Argeş                                                                  

Tel/fax: 0248511034, 0248510055     

Mobil 0756.998.960; email:campulung@muscel.ro 

 

PROIECT DE HOTĂRÂRE nr. 7 din 23.01.2025 

privind aprobarea taxelor și tarifelor practicate de societatea Piețe Servicii Comunitare 

Muscel SRL începând cu 01.02.2025 
 

         Consiliul Local al Municipiului Câmpulung, județul Argeș întrunit în şedinţă 

ordinară în data de 30 ianuarie 2025;  
         Având în vedere :  

- Raportul administratorului S.C. Piețe-Servicii Comunitare Muscel S.R.L. nr. 1373 din 30.12.2024, 

înregistrat sub numărul 124 / 150 din 08.01.2025 prin care se propune aprobarea taxelor și tarifelor 

practicate de societatea Piețe Servicii Comunitare Muscel SRL începând cu 01.02.2025; 

- Referatul de aprobare al Primarului Municipiului Câmpulung înregistrat sub numărul 124/3243 / RU 

3244 din 23.01.2025 prin care se propune aprobarea taxelor și tarifelor practicate de societatea Piețe 

Servicii Comunitare Muscel SRL începând cu 01.02.2025; 

- Raportul Serviciului Juridic, Administrație Publică și Arhivă înregistrat sub nr. 124 / 3275 / RU 

3276 din 23.01.2025 cu privire la aprobarea taxelor și tarifelor practicate de societatea Piețe Servicii 

Comunitare Muscel SRL începând cu 01.02.2025;  

- Prevederile Legii nr. 31 / 1990 privind societățile comerciale, republicată, cu modificările și 

completările ulterioare;  

- Prevederile din Ordonanța Guvernului nr. 71 / 2002 privind organizarea și funcționarea serviciilor 

publice de administrare a domeniului public și privat de interes local, cu modificările și completările 

ulterioare; 

- Prevederile Legii nr. 227 / 2015 privind Codul fiscal, cu modificările și completările ulterioare, 

coroborate cu dispozițiile H.G. nr. 1 / 2016 prin care s-au aprobat Normele metodologice de aplicare 

a Legii nr. 227 / 2015;  

- prevederile art. 129 alin. (2) lit. a, raportat la alin. (3) lit. c și art. 519 din Ordonanța de Urgență 57 / 

2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

- Hotărârea AGA a S.C. Piețe-Servicii Comunitare Muscel S.R.L. nr. 11 / 19.12.2024; 

- Avizele comisiilor de specialitate nr. 1 și 5 ale consiliului local; 

         În  temeiul prevederilor art. 196 alin. (1) lit. a din Ordonanța de urgență nr. 57 / 2019 privind Codul 

Administrativ, cu modificările şi completările ulterioare, 

 

Consiliul Local al Municipiului Câmpulung 

HOTĂRĂȘTE : 

 

Art. 1. – Se aprobă categoriile de tarife și taxe practicate de societatea Piețe-Servicii Comunitare 

Muscel S.R.L. începând cu 01.02.2025, conform anexei nr. 1 care face parte integrantă din prezenta 

hotărâre.  

Art. 2. – Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează administratorul societății  

Piețe-Servicii Comunitare Muscel S.R.L..  

Art. 3. – Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la cunoştinţă publică şi va fi 

comunicată în termen legal Instituţiei Prefectului – Judeţul Argeş, Primarului Municipiului Câmpulung și 

societății Piețe-Servicii Comunitare Muscel S.R.L.. 

 

                                                                              Municipiul Câmpulung, 23.01.2025  

 
 Inițiator, 

Primar  

Elena – Valerica LASCONI   
Avizat pentru legalitate, 

Secretar general,  

Ramona SIMION 

 



 
 
 
 
 
 

 
                                                                                  JUDEŢUL ARGEŞ                                                                                   

MUNICIPIUL CÂMPULUNG 
                                                                                                                                       Str. Negru Vodă, nr. 127, judeţul Argeş                                                                  

Tel/fax: 0248511034, 0248510055     

Mobil 0756.998.960; email:campulung@muscel.ro 

 
Anexa nr. 1 la Hotărârea Consiliului Local nr. 7 din 23.01.2025  

 

  

TARIFE PERCEPUTE DE SC PIEȚE SERVICII COMUNITARE MUSCEL SRL 

ÎNCEPÂND CU DATA DE 01.02.2025 
 

 
1. Tarife închiriere bunuri imobile aflate în administrarea societății.  

Ansamblul Pieței Centrale, str. Piața jurământului, nr. 1 
Nr. 

crt. 

Modul de folosire și destinația spațiului Tarif fără tva         

01.01.2025 

1 Tarif închiriere spațiu comercial 37 lei/ mp/ lună 

2 Tarif închiriere spațiu depozite și magazii 19 lei/ mp/ lună 

3 Tarif închiriere spațiu sanitar și holuri 13 lei/ mp/ lună 

4 Tarif spațiu prestări servicii de alimentație publică 32 lei/ mp/ lună 

5 Tarif închiriere spațiu boxă Bazar – Complex Comercial 37 lei/ mp/ lună 

6 Tarif închiriere spațiu comun Bazar – Complex Comercial 19 lei/ mp/ lună 

7 Tarif închiriere spațiu construcții provizorii 37 lei/ mp/ lună 

8 Tarif închiriere spațiu pentru terase acoperite sau 

neacoperite 

19 lei/ mp/ lună 

9 Tarif închiriere spațiu pentru tarabe speciale(stradale 

suprafata expunere 2mp) 

170 lei/ loc/ lună 

 

 

2. Tarife închiriere bunuri mobile și imobile aflate în administrarea societății.  

Piața agroalimentară Centrală, str. Piața jurământului, nr. 1 
Nr. 

crt. 

Modul de folosire și destinația spațiului Tarif cu tva 01.01.2025 

 

1 Tarif închiriere masă legume – fructe 17 lei/ buc/ zi 340lei/buc/lună 

2 Tarif închiriere masă suplimentară 17 lei/ buc/ zi  

3 Tarif inchiriere spatiu vanzare produse 

alimentare si lactate in vitrine sau spatii 

amenajate 

7 lei/mp/zi  

4 Tarif închiriere spațiu vânzare ambulant 8 lei/ mp/ zi  

5 Tarif închiriere căsuță lemn 28 lei/ buc/ zi 320 lei/buc/lună 

6 Tarif închiriere cântar cu tas 4 lei/ buc/ zi  

7 Tarif închiriere cântar electronic 6 lei/ buc/ zi  

8 Tarif Intrare WC 2 lei/ pers  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 

 
                                                                                  JUDEŢUL ARGEŞ                                                                                   

MUNICIPIUL CÂMPULUNG 
                                                                                                                                       Str. Negru Vodă, nr. 127, judeţul Argeş                                                                  

Tel/fax: 0248511034, 0248510055     

Mobil 0756.998.960; email:campulung@muscel.ro 

 

 

3. Tarife închiriere bunuri imobile aflate în administrarea societății.  

Centru de Afaceri, str. Cale Brașovului, nr.1A. 

Nr. 

crt. 

Modul de folosire și destinația spațiului Tarif fără tva  01.01.2025 

1 Tarif închiriere spațiu prestări servicii, producție, depozit și 

birou  

10 lei/ mp/ lună 

 

 

4. Tarife închiriere bunuri mobile și imobile aflate în administrarea societății.  

 

Târg de legume și fructe, str. Frații Golești, nr.23. 

 

Nr. 

crt. 

Modul de folosire și destinația spațiului Tarif fără tva  01.01. 2025 

1 Tarif închiriere spațiu construcții provizorii sezon 

 vara (mai – octombrie) 

37 lei/ mp/ lună 

2 Tarif închiriere spațiu construcții provizorii sezon 

 iarnă (ianuarie – aprilie), (noiembrie – decembrie) 

28 lei/ mp/ lună 

3 Tarif rezervare spațiu construcții provizorii pentru lunile: 

ianuarie, februarie martie 

350 lei/ loc/ lună 

4 Tarif închiriere spațiu pentru terase acoperite sau neacoperite 19 lei/ mp/ lună 

5 Tarif închiriere spațiu prestări servicii de alimentație publică 

sezon vară (mai – octombrie) 

32 lei/ mp/ lună 

6 Tarif închiriere spațiu prestări servicii de alimentație publică 

sezon iarnă (ianuarie – aprilie), (noiembrie – decembrie) 

20 lei/ mp/ lună 

7 Tarif închiriere spațiu destinat parcarii masinii 130lei/ loc/ lună 

 

Nr. 

crt. 

Modul de folosire și destinația spațiului Tarif cu tva 01.01.2025 

1 Tarif închiriere spațiu vânzare ambulant 8 lei/ mp/ zi 

2 Tarif acces intrare auto Târg de legume și fructe 2 lei 

3 Tarif închiriere spațiu comercializare din autoutilitară < 5 

tone 

35 lei/ loc/ zi 

 

 

 

Primar, 

Elena – Valerica LASCONI 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 

 
                                                                                  JUDEŢUL ARGEŞ                                                                                   

MUNICIPIUL CÂMPULUNG 
                                                                                                                                       Str. Negru Vodă, nr. 127, judeţul Argeş                                                                  

Tel/fax: 0248511034, 0248510055     

Mobil 0756.998.960; email:campulung@muscel.ro 

 

Nr. 124 8/ 32725 / RU 3276 din 23.01.2025  

 

Se aprobă, 

Primar 

Elena – Valerica LASCONI  

 

 

RAPORT DE SPECIALITATE  

privind aprobarea taxelor și tarifelor practicate de SC Piețe-Servicii Comunitare 

Muscel SRL începând cu 01.02.2025 

 

 

Prin raportul înaintat de SC Piețe-Servicii Comunitare Muscel SRL nr. 1373 / 

30.12.2024 se propune spre aprobare, taxele și tarifele practicate de SC Piețe Servicii 

Comunitare Muscel SRL începând cu 01.02.2025. Conform raportului taxele și tarifele 

practicate de SC Piețe Servicii Comunitare Muscel SRL sunt cele aprobate prin Hotararea 

A.G.A. nr. 11 / 19.12.2024. 

Conform prevederilor art. 591 din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57 / 2019 

privind Codul administrative, cu modificările și completările ulterioare, „(1) Gestiunea 

directă este modalitatea de gestiune prin care o autoritate a administraţiei publice îşi 

asumă/exercită nemijlocit competenţa care îi revine cu privire la prestarea unui serviciu 

public potrivit legii sau actului de reglementare a serviciului public. 

    (2) Gestiunea directă se poate realiza de către o autoritate a administraţiei publice, de 

către structurile cu sau fără personalitate juridică ale acesteia, de către societăţile 

reglementate de Legea societăţilor nr. 31/1990, republicată, cu modificările şi completările 

ulterioare, cu capital social integral al statului sau al unităţii administrativ-teritoriale 

înfiinţate de autorităţile administraţiei publice sau alte persoane juridice de drept privat, 

după caz, cu respectarea prevederilor legale.”.  

 SC Piețe-Servicii Comunitare Muscel SRL este o societate comericală cu capital 

integral al Municipiului Câmpulung.  

În conformitate cu prevederile art. 6 din Ordonanța Guvernului nr. 71 / 2002 privind 

organizarea şi funcţionarea serviciilor publice de administrare a domeniului public şi privat 

de interes local, cu modificările și completările ulterioare, „(1) Serviciile de administrare a 

domeniului public şi privat se înfiinţează şi se organizează, în condiţiile prezentei 

ordonanţe, ţinându-se seama de mărimea, gradul de dezvoltare şi de particularităţile 

economico-sociale ale localităţilor şi în raport cu starea dotărilor şi echipărilor edilitar-

urbane existente şi cu posibilităţile locale de finanţare a funcţionării, exploatării şi 

dezvoltării acestora. 

 

 

 



 
 
 
 
 
 

 
                                                                                  JUDEŢUL ARGEŞ                                                                                   

MUNICIPIUL CÂMPULUNG 
                                                                                                                                       Str. Negru Vodă, nr. 127, judeţul Argeş                                                                  

Tel/fax: 0248511034, 0248510055     

Mobil 0756.998.960; email:campulung@muscel.ro 

    (2) Înfiinţarea, organizarea, exploatarea şi funcţionarea serviciilor de administrare a 

domeniului public şi privat vor avea în vedere respectarea şi îndeplinirea următoarelor 

cerinţe: 

e) tarifarea echitabilă a serviciilor furnizate/prestate;”.  

De asemenea, conform art. 14 din aceeași ordonanță, „(1) Indiferent de forma de 

gestiune adoptată, în virtutea competenţelor şi atribuţiilor ce le revin potrivit legii, 

autorităţile administraţiei publice locale păstrează prerogativele privind adoptarea 

politicilor şi strategiilor de dezvoltare a serviciilor de administrare a domeniului public şi 

privat, respectiv a programelor de dezvoltare a infrastructurii edilitar-urbane, precum şi 

dreptul şi obligaţia de a monitoriza şi de a controla: 

a) modul de respectare şi de îndeplinire de către operatori a obligaţiilor contractuale 

asumate; 

b) calitatea, cantitatea şi eficienţa serviciilor furnizate/prestate; 

c) respectarea indicatorilor de performanţă stabiliţi în contractele de delegare a gestiunii; 

d) respectarea procedurii de fundamentare, avizare şi aprobare a preţurilor şi tarifelor 

pentru serviciile de administrare a domeniului public şi privat;”.  

În conformitate cu prevederile art. 28 din  Ordonanța Guvernului nr. 71 / 2002 privind 

organizarea şi funcţionarea serviciilor publice de administrare a domeniului public şi privat 

de interes local, „În exercitarea atribuţiilor ce le revin în domeniul conducerii şi controlului 

serviciilor de administrare a domeniului public şi privat autorităţile administraţiei publice 

locale au iniţiativă, adoptă hotărâri sau emit dispoziţii, după caz, privitoare la : j) aprobarea 

preţurilor, tarifelor şi taxelor pentru serviciile de administrare a domeniului public şi 

privat.”.  

Față de cele mentionate mai sus, propun aprobarea taxelor și tarifelor practicate de SC 

Piețe Servicii Comunitare Muscel SRL începând cu 01.02.2025, așa cum au fost aprobate 

prin Hotărârea A.G.A. nr. 11 / 19.12.2024. 

 

 

 

Direcția Economică și Fiscală, 

Director executiv, 

Violeta IARCA 

Consilier juridic,  

Nicolae CRÎNGUȘ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 

 
                                                                                  JUDEŢUL ARGEŞ                                                                                   

MUNICIPIUL CÂMPULUNG 
                                                                                                                                       Str. Negru Vodă, nr. 127, judeţul Argeş                                                                  

Tel/fax: 0248511034, 0248510055     

Mobil 0756.998.960; email:campulung@muscel.ro 

 

Nr. 124 / 3243 / RU 3244 din 23.01.2025 

 

 

 

REFERAT DE APROBARE  

la proiectul de hotărâre privind aprobarea taxelor și tarifelor practicate de societatea 

Piețe Servicii Comunitare Muscel SRL începând cu 01.02.2025 

 

 

 

Prin raportul înaintat de SC Piețe-Servicii Comunitare Muscel SRL nr. 1373 / 

30.12.2024 se propune spre aprobare, taxele și tarifele practicate de SC Piețe Servicii 

Comunitare Muscel SRL începând cu 01.01.2025. Conform raportului taxele și tarifele 

practicate de SC Piețe Servicii Comunitare Muscel SRL sunt cele aprobate prin Hotararea 

A.G.A. nr. 11 / 19.12.2024. 

Conform prevederilor art. 591 din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57 / 2019 

privind Codul administrative, cu modificările și completările ulterioare, „(1) Gestiunea 

directă este modalitatea de gestiune prin care o autoritate a administraţiei publice îşi 

asumă/exercită nemijlocit competenţa care îi revine cu privire la prestarea unui serviciu 

public potrivit legii sau actului de reglementare a serviciului public. 

    (2) Gestiunea directă se poate realiza de către o autoritate a administraţiei publice, de 

către structurile cu sau fără personalitate juridică ale acesteia, de către societăţile 

reglementate de Legea societăţilor nr. 31/1990, republicată, cu modificările şi completările 

ulterioare, cu capital social integral al statului sau al unităţii administrativ-teritoriale 

înfiinţate de autorităţile administraţiei publice sau alte persoane juridice de drept privat, 

după caz, cu respectarea prevederilor legale.”.  

 SC Piețe-Servicii Comunitare Muscel SRL este o societate comericală cu capital 

integral al Municipiului Câmpulung.  

În conformitate cu prevederile art. 6 din Ordonanța Guvernului nr. 71 / 2002 privind 

organizarea şi funcţionarea serviciilor publice de administrare a domeniului public şi privat 

de interes local, cu modificările și completările ulterioare, „(1) Serviciile de administrare a 

domeniului public şi privat se înfiinţează şi se organizează, în condiţiile prezentei 

ordonanţe, ţinându-se seama de mărimea, gradul de dezvoltare şi de particularităţile 

economico-sociale ale localităţilor şi în raport cu starea dotărilor şi echipărilor edilitar-

urbane existente şi cu posibilităţile locale de finanţare a funcţionării, exploatării şi 

dezvoltării acestora. 

    (2) Înfiinţarea, organizarea, exploatarea şi funcţionarea serviciilor de administrare a 

domeniului public şi privat vor avea în vedere respectarea şi îndeplinirea următoarelor 

cerinţe: 

e) tarifarea echitabilă a serviciilor furnizate/prestate;”.  



 
 
 
 
 
 

 
                                                                                  JUDEŢUL ARGEŞ                                                                                   

MUNICIPIUL CÂMPULUNG 
                                                                                                                                       Str. Negru Vodă, nr. 127, judeţul Argeş                                                                  

Tel/fax: 0248511034, 0248510055     

Mobil 0756.998.960; email:campulung@muscel.ro 

De asemenea, conform art. 14 din aceeași ordonanță, „(1) Indiferent de forma de 

gestiune adoptată, în virtutea competenţelor şi atribuţiilor ce le revin potrivit legii, 

autorităţile administraţiei publice locale păstrează prerogativele privind adoptarea 

politicilor şi strategiilor de dezvoltare a serviciilor de administrare a domeniului public şi 

privat, respectiv a programelor de dezvoltare a infrastructurii edilitar-urbane, precum şi 

dreptul şi obligaţia de a monitoriza şi de a controla: 

a) modul de respectare şi de îndeplinire de către operatori a obligaţiilor contractuale 

asumate; 

b) calitatea, cantitatea şi eficienţa serviciilor furnizate/prestate; 

c) respectarea indicatorilor de performanţă stabiliţi în contractele de delegare a gestiunii; 

d) respectarea procedurii de fundamentare, avizare şi aprobare a preţurilor şi tarifelor 

pentru serviciile de administrare a domeniului public şi privat;”.  

În conformitate cu prevederile art. 28 din  Ordonanța Guvernului nr. 71 / 2002 privind 

organizarea şi funcţionarea serviciilor publice de administrare a domeniului public şi privat 

de interes local, „În exercitarea atribuţiilor ce le revin în domeniul conducerii şi controlului 

serviciilor de administrare a domeniului public şi privat autorităţile administraţiei publice 

locale au iniţiativă, adoptă hotărâri sau emit dispoziţii, după caz, privitoare la : j) aprobarea 

preţurilor, tarifelor şi taxelor pentru serviciile de administrare a domeniului public şi 

privat.”.  

Față de cele mentionate mai sus, propun aprobarea taxelor și tarifelor practicate de SC 

Piețe Servicii Comunitare Muscel SRL începând cu 01.02.2025, așa cum au fost aprobate 

prin Hotărârea A.G.A. nr. 11 / 19.12.2024. 

 

 

                                   

Primar, 

Elena - Valerica LASCONI  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 

 
                                                                                  JUDEŢUL ARGEŞ                                                                                   

MUNICIPIUL CÂMPULUNG 
                                                                                                                                       Str. Negru Vodă, nr. 127, judeţul Argeş                                                                  

Tel/fax: 0248511034, 0248510055     

Mobil 0756.998.960; email:campulung@muscel.ro 

 

Nr. 421/23.12.2024         

 

 

Către 

Municipiul Câmpulung 

Str. Negru Vodă, nr.127  

 

RAPORT, 

privind taxele și tarifele practicate de SC Piețe Servicii Comunitare Muscel SRL 

incepand cu 01.01.2025 

 

Având în vedere prevederile Legii 31/1990 privind societăţile comerciale, coroborate 

cu prevederile Legii nr.227/2015 privind Codul Fiscal, cu dispoziţiile H.G.nr.1/2016 prin 

care s-au aprobat Normele metodologice de aplicare a Legii nr.227/2015, şi cu dispoziţiile 

OUG 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare: 

     S.C. Pieţe - Servicii Comunitare Muscel SRL vă propune spre aprobare categoriile de 

tarife și taxe pe care le va practica începând cu 01.01.2025. 

 În anexă vă prezentăm categoriile de tarife și taxe asa cum au fost aprobate prin 

Hotararea AGA nr.11/19.12.2024. 

Transmiterea materialului se face atat in forma tiparita cat si in format electronic. 

 

 

Reprezentant legal 

SC Pieţe-Servicii Comunitare Muscel SRL 

Boeru Eduard 

 
 

 

 

                                                 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 

 
                                                                                  JUDEŢUL ARGEŞ                                                                                   

MUNICIPIUL CÂMPULUNG 
                                                                                                                                       Str. Negru Vodă, nr. 127, judeţul Argeş                                                                  

Tel/fax: 0248511034, 0248510055     

Mobil 0756.998.960; email:campulung@muscel.ro 

 
Anexă la hot A.G.A.nr. 11/ 19.12.2024 

 

TARIFE PERCEPUTE DE SC PIEȚE SERVICII COMUNITARE MUSCEL SRL 

ÎNCEPÂND CU DATA DE 01.01.2025 
 

 

1. Tarife închiriere bunuri imobile aflate în administrarea societății.  

Ansamblul Pieței Centrale, str. Piața jurământului, nr.1 

Nr. 
crt. 

Modul de folosire și destinația spațiului Tarif fără tva         
01.01.2025 

1 Tarif închiriere spațiu comercial 37 lei/ mp/ lună 

2 Tarif închiriere spațiu depozite și magazii 19 lei/ mp/ lună 

3 Tarif închiriere spațiu sanitar și holuri 13 lei/ mp/ lună 

4 Tarif spațiu prestări servicii de alimentație publică 32 lei/ mp/ lună 

5 Tarif închiriere spațiu boxă Bazar – Complex 
Comercial 

37 lei/ mp/ lună 

6 Tarif închiriere spațiu comun Bazar – Complex 
Comercial 

19 lei/ mp/ lună 

7 Tarif închiriere spațiu construcții provizorii 37 lei/ mp/ lună 

8 Tarif închiriere spațiu pentru terase acoperite sau 
neacoperite 

19 lei/ mp/ lună 

9 Tarif închiriere spațiu pentru tarabe speciale(stradale 
suprafata expunere 2mp) 

170 lei/ loc/ lună 

 

 

2. Tarife închiriere bunuri mobile și imobile aflate în administrarea societății.  

Piața agroalimentară Centrală, str. Piața jurământului, nr.1 

Nr. 
crt. 

Modul de folosire și destinația 
spațiului 

Tarif cu tva 01.01.2025 
 

1 Tarif închiriere masă legume – fructe 17 lei/ buc/ zi 340lei/buc/lună 

2 Tarif închiriere masă suplimentară 17 lei/ buc/ zi  

3 Tarif inchiriere spatiu vanzare 
produse alimentare si lactate in vitrine 
sau spatii amenajate 

7 lei/mp/zi  

4 Tarif închiriere spațiu vânzare 
ambulant 

8 lei/ mp/ zi  

5 Tarif închiriere căsuță lemn 28 lei/ buc/ zi 320 lei/buc/lună 

6 Tarif închiriere cântar cu tas 4 lei/ buc/ zi  

7 Tarif închiriere cântar electronic 6 lei/ buc/ zi  

8 Tarif Intrare WC 2 lei/ pers  
 

3. Tarife închiriere bunuri imobile aflate în administrarea societății.  

Centru de Afaceri, str. Cale Brașovului, nr.1A. 

Nr. 
crt. 

Modul de folosire și destinația spațiului Tarif fără tva  01.01.2025 



 
 
 
 
 
 

 
                                                                                  JUDEŢUL ARGEŞ                                                                                   

MUNICIPIUL CÂMPULUNG 
                                                                                                                                       Str. Negru Vodă, nr. 127, judeţul Argeş                                                                  

Tel/fax: 0248511034, 0248510055     

Mobil 0756.998.960; email:campulung@muscel.ro 

1 Tarif închiriere spațiu prestări servicii, producție, 
depozit și birou  

10 lei/ mp/ lună 

 

4. Tarife închiriere bunuri mobile și imobile aflate în administrarea societății.  

Târg de legume și fructe, str. Frații Golești, nr.23. 

 

Nr. 
crt. 

Modul de folosire și destinația spațiului Tarif fără tva  01.01. 2025 

1 Tarif închiriere spațiu construcții provizorii sezon 
 vara (mai – octombrie) 

37 lei/ mp/ lună 

2 Tarif închiriere spațiu construcții provizorii sezon 
 iarnă (ianuarie – aprilie), (noiembrie – decembrie) 

28 lei/ mp/ lună 

3 Tarif rezervare spațiu construcții provizorii pentru 
lunile: ianuarie, februarie martie 

350 lei/ loc/ lună 

4 Tarif închiriere spațiu pentru terase acoperite sau 
neacoperite 

19 lei/ mp/ lună 

5 Tarif închiriere spațiu prestări servicii de alimentație 
publică sezon vară (mai – octombrie) 

32 lei/ mp/ lună 

6 Tarif închiriere spațiu prestări servicii de alimentație 
publică sezon iarnă (ianuarie – aprilie), (noiembrie – 
decembrie) 

20 lei/ mp/ lună 

7 Tarif închiriere spațiu destinat parcarii masinii 130lei/ loc/ lună 

 

Nr. 
crt. 

Modul de folosire și destinația spațiului Tarif cu tva 01.01.2025 

1 Tarif închiriere spațiu vânzare ambulant 8 lei/ mp/ zi 

2 Tarif acces intrare auto Târg de legume și fructe 2 lei 

3 Tarif închiriere spațiu comercializare din autoutilitară < 
5 tone 

35 lei/ loc/ zi 

 

              PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                    CONTRASEMNEAZĂ           

  Vlădău Adrian         S E C R E T A R,   

                Ciurea Cristian George     
                  

 

 

 

 

 

       

 


